

Oppilastilastot 20.9.2019

Suomenkielinen varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta 13.11.2019 § 24
1536/12.00.01/2019

Valmistelija

Opetustoimen johtaja Leila Kurki, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi

Tilastokeskus kerää opetuksen järjestäjien kautta opiskelijatietoja mm. peruskouluista, lukioista, musiikkioppilaitoksista ja kansalaisopistoista. Tilastopäivä on vuosittain 20. syyskuuta. Tietoja kerätään laajasti eri aiheista. Oppilasmäärien lisäksi tietoja kerätään muun muassa erityisestä tuesta, esiopetuksesta, ainevalinnoista, iltapäivätoiminnasta ja kuljetuksista.

Tiedonantovelvollisuus on opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain nojalla pakollinen. Tiedonantovelvollisuus perustuu myös tilastolakiin.

Annetuista tiedoista tuotetaan yleistä yhteiskunnallista tilastoa. Opetus- ja kulttuuriministeriö käyttää Tilastokeskuksen keräämiä tietoja valtionosuusrahoituksen määrittämiseen ja kustannuslaskentaan.

Tilastokeskuksen keräämiä tietoja käytetään osana kunnan omaa oppilastilastointia ja oppilasmäärän kehityksen seurantaan.

Tilastointipäivänä 20.9.2019 Kirkkonummen suomenkielisissä peruskouluissa vuosiluokkien 1-6 oppilaiden määrä oli 2833 ja vuosiluokkien 7-9 oppilasmäärä 1386 oppilasta. Yhteensä perusopetukseen osallistui 4219 oppilasta. Lukiossa opiskeli tilastointipäivänä 561 opiskelijaa.

Viime vuoden tilastointipäivään verrattuna on alakouluikäisten määrä laskenut 13 oppilaalla. Yläkoulussa opiskelevien määrä on laskenut vain yhdellä oppilaalla. Näin ollen perusopetuksen oppilaiden kokonaismäärä on vähentynyt 14 oppilaalla.

Liitteenä Tilastokeskuksen tiedonkeruuseen pohjaava oppilas- ja opiskelijamäärätilasto 20.9.2019.

Esittelijä

Sivistystoimenjohtaja

Päätösehdotus

Suomenkielinen varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta päättää merkitä oppilastilastot tiedoksi.

Käsittely

Opetustoimen johtaja Leila Kurki oli läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajan.

Päätös

Suomenkielinen varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta päätti ehdotuksen mukaan.

Tiedoksi

Peruskoulut, lukiot